2-1/2-12

55

3,25

0,062

G2,5 0001

@6 0001

0,625

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestattet,
soweit nicht ausdriicklich zugestanden. Zuwiderhandlungen

verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fiir den Fall der | S O 2 7 6 8 -M K

Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung
vorbehalten. (DIN 34 / 1ISO 16016)

Datum Name

Bearb.  04.05.2010 Nolte
Gepr.
Norm

& ' LR

INTERMATIORMAL

Zust. Anderung Datum | Name Ursprung

15 16
Mafstab: 11
Werkstoff:
Benennung:
LoadRunner
Stutzrolle mit Zapfen PLR-6
Zeichnungsnummer: Blatt
9907095353 1A

Tvon 1
Ers. fur: Ers. durch:
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